
Úplná pravidla soutěže Segafredo 

Vyhraj kompletní kávový program do kanceláře nebo kávovar na doma 

1. Tento dokument jako jediný závazně upravuje pravidla soutěže „Segafredo – 
Vyhraj kompletní kávový program do kanceláře nebo kávovar na doma“ (dále jen 
„Soutěž“) uvedené na propagačních materiálech a pořádané společnosK Temper 
CommunicaMon a.s., IČ: 29043620, se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B., vložka 16002, jakožto organizátorem soutěže (dále jen „Organizátor“).  

2. Zadavatelem Soutěže je společnost SEGAFREDO ZANETTI CR spol. s r.o., IČO: 61505056, 
se sídlem Beranových 707, Letňany, 199 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29698 (dále jen „Zadavatel“). 

3. Úplné znění pravidel Soutěže bude po celou Dobu trvání soutěže zveřejněno na 
internetových stránkách Soutěže soutez.segafredo.cz (dále jen „Soutěžní web“) a originál 
těchto pravidel je uložen a k dispozici k nahlédnuK v sídle Organizátora (dále jen 
„Pravidla“). 

1. Doba a místo konání Soutěže 

Soutěž bude probíhat od 19. 10. 2023 do 16. 11. 2023 (dále jen „Doba trvání Soutěže“) na území 
České republiky. 

2. Účast v Soutěži 

1. Účastníkem Soutěže může být pouze právnická nebo fyzická osoba, která je podnikatelem ve 
smyslu ustanovení § 420 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů , se sídlem na území České republiky, kterou v době trvání Soutěže registruje do 1

Soutěže k tomu oprávněná fyzická osoba starší 18 let a splní veškeré podmínky účasM 
v Soutěži stanovené těmito Pravidly (dále jen „Účastník“). Registrace do Soutěže učiněná po 
uplynuK Doby trvání Soutěže je neplatná. 

2. Účastník Soutěže se může zaregistrovat do Soutěže pouze jednou.  

3. Každý Účastník soutěže bude zařazen do slosování o výhru v týdnu, v němž dojde k platné 
registraci do Soutěže, a dále pak i v týdnech následujících dle čl. 5 těchto Pravidel. Do 
zvláštního losování o výhru bude stejným způsobem zařazena i registrující osoba Účastníka. 
Každý Účastník Soutěže, resp. registrující osoba Účastníka, tak může v rámci Soutěže získat 
výhru i vícekrát.  

 § 420 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: „Kdo samostatně vykonává na 1

vlastní účet a odpovědnost výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem činit tak 
soustavně za účelem dosažení zisku, je považován se zřetelem k této činnosM za podnikatele.“

  1

http://soutez.segafredo.cz


3. Mechanika Soutěže 

1. Registraci do Soutěže provede Účastník Soutěže na internetových stránkách Soutěže  
soutez.segafredo.cz vyplněním a odesláním registračního formuláře. Registrační formulář 
obsahuje tyto povinně vyplnitelné údaje: (i) obchodní firma/název podnikatele, (ii) IČO, (iii) 
jméno a příjmení kontaktní osoby, (iv) telefonní číslo, (v) e-mailová adresa. 

2. SoučásK registrace je povinné přijeK těchto Pravidel. 

3. V případě, že registraci provedou za Účastníka dvě či více osob, bude do Soutěže zařazena 
registrace, která byla učiněna první v pořadí.  

4. Registrací Účastníka do soutěže příslušnou kontaktní osobu (dále jen „Registrující osoba“), 
tato osoba prohlašuje, že je oprávněná Účastníka do soutěže registrovat. 

4. Výhry 

Do Soutěže jsou vloženy následující výhry: 

Hlavní výhra: Hlavní výhry na konci soutěže… 

Účastník: Hlavní výhru vyhrává jeden Účastník. Hlavní výhrou je kompletní kávový program na 6 
měsíců, který obsahuje: 

1) zapůjčení automaMckého kávovaru na zrnkovou kávu ALL IN 200, 

2) pravidelné měsíční dodávky zrnkové kávy Segafredo Extra Strong (90 kg kávy/6 měsíců, 
rozloženo do pravidelných měsíčních dodávek), 

3) pravidelné měsíční dodávky doplňkových produktů hygienicky balených (cukr á 3,6 g – 
6000 ks , smetana do kávy á 10 g – 3600 ks, mandle – 3600 ks a BIO sušenky – 3600 ks, 
množství rozloženo do 6 měsíčních dodávek),  

4) zajištění porcelánu,  

5) pravidelný měsíční servis obchodního zástupce. 

Registrující osoby: Hlavní výhru vyhrávají tři Registrující osoby. Každý výherce Registrující osoba 
vyhrává jinou hlavní výhru. 

1. místo: automaMcký domácí kávovar WMF PERFECTION 780 CP826, 1 kg zrnkové kávy Segafredo 
Selezione Espresso, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Storia, limitovaná edice šálků Segafredo 2 ks 

2. místo: mulMfunkční konvice na vodu WMF GK53 - LUMERO, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Selezione 
Espresso, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Storia, fleesová deka Segafredo  

3. místo: zpěňovač mléka, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Storia, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Selezione 
Espresso, fleesová deka Segafredo  

  2

http://soutez.segafredo.cz
https://dam.groupeseb.com/search/set/?filterType=add&field=metaproperty_model&value=CP826


Vedlejší výhry: Vedlejší výhry jsou rozděleny do jednotlivých týdnů. 

1. soutěžní týden 

Účastník: kompletní kávový program na 3 měsíce pro jednoho Účastníka, který obsahuje:  

1) zapůjčení automaMckého kávovaru na zrnkovou kávu ALL IN 50, 

2) pravidelné měsíční dodávky zrnkové kávy Segafredo Extra Strong (18 kg kávy/3 měsíce, 
rozloženo do pravidelných měsíčních dodávek), 

3) pravidelné měsíční dodávky doplňkových produktů hygienicky balených (cukr á 3,6 g - 3000 ks 
, smetana do kávy á 10 g - 1800 ks, mandle - 600 ks a BIO sušenky - 600 ks, množství 
rozloženo do 3 měsíčních dodávek), 

4) zajištění porcelánu,  

5) pravidelný měsíční servis obchodního zástupce. 

Registrující osoby: Vedlejší výhru vyhrávají tři Registrující osoby. Každý výherce Registrující osoba 
vyhrává jinou vedlejší výhru. 

1. místo: kapslový kávovar, 300 ks kapslí Segafredo, limitovaná edice šálků na espresso 2 ks, kšiltovka 
Segafredo 

2. místo: 1 kg zrnkové kávy Segafredo Selezione Espresso, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Storia, 
fleesová deka Segafredo  

3. místo: limitovaná edice zrnkové kávy kávy Segafredo 250 g, tričko Segafredo, kšiltovka Segafredo 

2. soutěžní týden 

Účastník: kompletní kávový program na 4 měsíce pro jednoho Účastníka, který obsahuje:  

1) zapůjčení automaMckého kávovaru na zrnkovou kávu ALL IN 50, 

2) pravidelné měsíční dodávky zrnkové kávy Segafredo Extra Strong (24 kg kávy/4 měsíce, 
rozloženo do pravidelných měsíčních dodávek), 

3) pravidelné měsíční dodávky doplňkových produktů hygienicky balených (cukr á 3,6 g - 
3000 ks , smetana do kávy á 10 g - 2400 ks, mandle - 800 ks a BIO sušenky - 800 ks, 
množství rozloženo do 4 měsíčních dodávek),  

4) zajištění porcelánu, 

5) pravidelný měsíční servis obchodního zástupce. 

Registrující osoby: Vedlejší výhru vyhrávají tři Registrující osoby. Každý výherce Registrující osoba 
vyhrává jinou vedlejší výhru. 

1. místo: cyklisMcký komplet Segafredo (kalhoty a dres, velikost M-XL), 1 kg zrnkové kávy Segafredo 
Selezione Espresso, cyklisMcké rukavice  

2. místo: 2x poukázka na vstupenku do divadla Kalich, 1 kg zrnkové kávy Segafredo Storia, 1 kg 
zrnkové kávy Segafredo Selezione Espresso 

3. místo: limitovaná edice zrnkové kávy Segafredo 250 g, tričko Segafredo, kšiltovka Segafredo 

  3



3. soutěžní týden 

Účastník: kompletní kávový program na 5 měsíců pro jednoho Účastníka, který obsahuje: 

1) zapůjčení automaMckého kávovaru na zrnkovou kávu ALL IN 50, 

2) pravidelné měsíční dodávky zrnkové kávy Segafredo Extra Strong (60 kg kávy/5 měsíců, 
rozloženo do pravidelných měsíčních dodávek), 

3) pravidelné měsíční dodávky doplňkových produktů hygienicky balených (cukr á 3,6 g - 
5000 ks , smetana do kávy á 10 g - 3000 ks, mandle - 2000 ks a BIO sušenky - 2000 ks, 
množství rozloženo do 5 měsíčních dodávek),  

4) zajištění porcelánu, 

5) pravidelný měsíční servis obchodního zástupce. 

Registrující osoby: Vedlejší výhru vyhrávají tři Registrující osoby. Každý výherce Registrující osoba 
vyhrává jinou vedlejší výhru. 

1. místo: zpěňovač mléka, 1 kg zrnkové kávy kávy Segafredo Selezione Espresso, 1kg zrnkové kávy 
Segafredo Storia  

2. místo: cyklisMcký komplet Segafredo (kalhoty a dres, velikost M-XL), 1 kg zrnkové kávy Segafredo 
Selezione Espresso, cyklisMcké rukavice 

3. místo: limitovaná edice zrnkové kávy Segafredo 250 g, 2x poukázka do divadla Kalich, kšiltovka 
Segafredo  

5. Vyhodnocení výherce 

1. Výherce hlavní výhry a výherci vedlejších výher budou určeni na základě náhodného výběru – 
losování. Losování – výběr výherců probíhá vždy samostatně pro výhru určenou Účastníkovi a 
pro výhry určené Registrujícím osobám. 

2. Losování vedlejších výher 1. týdne se uskuteční dne 31. 10. 2023.  

3. Losování vedlejších výher 2. týdne se uskuteční dne 7. 11. 2023. 

4. Losování vedlejších výher 3. týdne se uskuteční dne 14. 11. 2023. 

5. Losování hlavních výher se uskuteční dne 21. 11. 2023. 

6. Do losování budou zahrnuM všichni Účastníci s platnou registrací k datu losování. Totéž plaK o 
losování výher pro Registrující osoby - do losování budou zahrnuty pouze Registrující osoby 
Účastníků s platnou registrací.  

7. Pro každou z výher bude losován vždy 1 výherce a 2 náhradníci, pro případ, že by výherce 
nesplnil veškeré podmínky Soutěže stanovené těmito Pravidly.  

8. V případě, že je součásK výhry zapůjčení kávovaru zdarma, je nezbytné, aby výherce – 
Účastník uzavřel se Zadavatelem Soutěže Smlouvu o výpůjčce ve lhůtě uvedené v čl. 5. těchto 
pravidel, v níž se zaváže umísMt kávovar pouze v prostorách svého sídla nebo provozovny, 
přičemž bez uzavření takovéto smlouvy nevzniká výherci – Účastníku nárok na převzeK 
příslušné výhry.  

  4



9. Losování – výběru výherců příslušných výher a jejich náhradníků budou přítomni nejméně 1 
(jeden) zástupce Organizátora a 1 (jeden) zástupce Zadavatele. O průběhu losování bude 
vyhotoven a přítomnými podepsán písemný protokol. 

10. Účastník bude Organizátorem informován o tom, že byl vylosován a stal se výhercem hlavní 
nebo vedlejší výhry, prostřednictví e-mailové adresy uvedené v registračním formuláři do 10 
pracovních dnů ode dne, kdy se uskutečnilo losování. Stejným způsobem bude informována i 
registrující osoba, pokud jde o výhru určenou pro registrující osobu. SoučásK zprávy o výhře 
Organizátora dle předchozí věty bude i návrh smlouvy o výpůjčce. Ve výzvě bude zároveň 
uvedena i lhůta k převzeK výhry.  

11. V případě, že Účastník – výherce neuzavře se Zadavatelem Soutěže smlouvu o výpůjčce a 
nepřevezme si výhru ve shora uvedené lhůtě, nastupuje na jeho místo v souladu s těmito 
Pravidly vylosovaný náhradník, přičemž pokud ani tento náhradník nesplní podmínky těchto 
Pravidel pro převzeK výhry, nastupuje druhý náhradník pro příslušnou výhru. V případě, že by 
ani druhý náhradník nesplnil veškeré podmínky stanovené těmito Pravidly, propadá příslušná 
výhra ve prospěch Organizátora. Toto ustanovení se použije (vyjma povinnosM uzavřít 
smlouvu o výpůjčce) i pro registrující osobu. 

12. Výhry budou výhercům předány osobně dle dohody Organizátora a výherců, nejpozději však 
dne  
15. 12. 2023. Osoby, které za výherce výhru převezmou, jsou povinny doložit, že jsou 
k takovému jednání za výherce oprávněny. V případě, že výherce nepřevezme výhru ve 
sjednaném dni, příp. dle uvážení Organizátora ve sjednaném náhradním dni, nárok na výhru 
zaniká, a to bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. 

6. Zpracování osobních údajů a cookies 

6.1. Osobní údaje 

1) Organizátor jako zpracovatel osobních údajů Účastníka, resp. kontaktní osoby Účastníka  
(dále jen „osobní údaje Účastníka“) poskytnuté pro účely registračního formuláře, budou 
v nezbytném rozsahu zpracovávány v souladu s právními předpisy o ochraně osobních 
údajů, zejména v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, tedy podle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosM se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen jako „GDPR“) Zadavatelem, jako správcem osobních údajů. 

2) V rámci registrace do Soutěže prostřednictvím Soutěžního webu uděluje Účastník soutěže 
souhlas (zaškrtnuKm souhlasu) se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno a 
příjmení kontaktní osoby, telefonní číslo, e-mail pro účel vedení Soutěže, konkrétně 
organizaci a vyhodnocení Soutěže a předání výher. Bez poskytnuK těchto údajů se nelze 
Soutěže účastnit. 

3) Účastníci soutěže mohou také v rámci registrace do Soutěže poskytnout souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení správce (všechny formy sdělení, včetně reklamy, určené k 
přímé či nepřímé podpoře zboží či služeb nebo image správce). V případě, že Účastník 
soutěže neudělí souhlas se zasíláním obchodních sdělení, nemá tato skutečnost vliv na 
zapojení se do Soutěže. 

4) Doba zpracování osobních údajů je v případě zpracování osobních údajů za účelem 
vedení soutěže 2 měsíce po skončení Soutěže, následně budou osobní údaje zlikvidovány. 

  5



V případě zasílání obchodních sdělení je souhlas udělován na dobu 10 let od skončení 
Soutěže.  

5) Způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automaMzovaný. 

6) Osobní údaje mohou kromě správce zpracovávat zpracovatelé, zejména Organizátor 
Soutěže, dále další zpracovatelé pověřeni správcem (tj. dodavatel IT služeb a účetní, 
daňový a právní poradce, subjekt zajišťující distribuci výher apod.). Se zpracovateli má, 
popř. bude mít správce uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu GDPR. 

7) Osobní údaje subjektu údajů nejsou předávány do třeK země, mezinárodní organizaci 
nebo jiným než výše uvedeným třeKm osobám. 

8) Účastník má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proM zpracování, má právo 
na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat sKžnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů www.uoou.cz, má-li za to, že správce při zpracování osobních 
údajů postupuje v rozporu s GDPR. Dotazy a žádosM ohledně zpracování osobních údajů 
lze adresovat správci na e-mailovou adresu soutez@segafredo.cz. 

9) Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován svobodně, dobrovolně, ničím 
nepodmíněně a informovaně po seznámení se s výše uvedenými informacemi o 
zpracování osobních údajů. 

10) Souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat, a to na e-
mailové adrese soutez@segafredo.cz. V případě odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů soutěžícím však není možné výhru soutěžícímu uznat, bez zpracování 
osobních údajů to není fakMcky možné. 

6.2. Cookies 

1) Účastník a registrující osoba uděluje své svolení s Km, že Organizátor a Zadavatel je oprávněn 
bezplatně užít v souladu s ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění, zvukové nebo obrazové záznamy z vyhodnocení či předání výher v médiích a 
informačních kanálech Organizátora a Zadavatele (včetně internetu) v souvislosM s touto 
Soutěží. V případě, že je Účastník právnickou osobou, je povinen zajisMt takovéto svolení i od 
osoby, která jej při vyhodnocení či předání výhry zastupuje. 

7. Ostatní podmínky Soutěže 

1) ÚčasK v Soutěži vyjadřuje Účastník a Registrující osoba svůj souhlas s Pravidly a zavazují se je 
během své účasM v Soutěži dodržovat. 

2) Za veškeré údaje, vyplněné při v registračním formuláři, odpovídá Registrující osoba 
Účastníka. 

3) Organizátor má právo vyloučit Účastníka z účasM v Soutěži, pokud Účastník porušuje 
ustanovení těchto Pravidel nebo nehraje fair play.  

4) Vyobrazení výher v propagačních materiálech Soutěže (letáky, newsle|ery, internetové 
stránky apod.) je pouze ilustrační a nemusí odpovídat skutečné podobě. Organizátor si 
vyhrazuje právo nahradit výhru výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit 
podmínky předávání výhry v případě, že mu výhra nebude jejím dodavatelem poskytnuta tak, 
aby mohla být výherci předána v souladu s těmito Pravidly. 

  6

http://www.uoou.cz
mailto:soutez@segafredo.cz
mailto:soutez@segafredo.cz


5) Organizátor nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v 
souvislosM se Soutěží (ať už ty byly způsobené lidským faktorem či technickou chybou), ani za 
úplnost výtahů z těchto Pravidel, které mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány v 
propagačních materiálech, ani za případné Mskové chyby. 

6) Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obKže či závady 
vzniklé v průběhu Doby konání Soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné 
nedostatky, včetně případného nedoručení elektronické pošty a škody, ke kterým by mohlo 
dojít na počítači či jiného zařízení Účastníka nebo jakékoli jiné osoby v souvislosM s účasK v 
Soutěži. Organizátor není rovněž odpovědný za to, že jakákoli osoba se nebyla schopna 
registrovat prostřednictvím registračního formuláře nebo registraci dokončit v důsledku 
jakéhokoli technického selhání nebo zahlcení síK provozem. 

7) Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu, kterou Účastník či registrující osoba 
utrpí prostřednictvím získané výhry. 

8) V případě, že výherce je podnikatel - fyzická osoba, zavazuje se Organizátor uhradit případnou 
srážkovou daň z přijaté výhry na vlastní náklady. V případě, že výherce je podnikatel - 
právnická osoba, je povinen zdanit výhru dle platných právních předpisů podnikatel.  

9) Účastník a registrující osoba uděluje své svolení s Km, že Organizátor a Zadavatel je oprávněn 
bezplatně užít v souladu s ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění, zvukové nebo obrazové záznamy z vyhodnocení či předání výher v médiích a 
informačních kanálech Organizátora a Zadavatele (včetně internetu) v souvislosM s touto 
Soutěží. V případě, že je Účastník právnickou osobou, je povinen zajisMt takovéto svolení i od 
osoby, která jej při vyhodnocení či předání výhry zastupuje. 

10) Tato Soutěž není veřejným příslibem. 

11) Organizátor si vyhrazuje právo změnit Pravidla Soutěže, jakož i Soutěž zkráMt, přerušit či ji v 
plném rozsahu kdykoliv bez náhrady ukončit. Aktuální Pravidla Soutěže, případné informace o 
změně či  zrušení Soutěže je vždy uvedena internetových stránkách Soutěže 
soutez.segafredo.cz.  

12) Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosM odvolání. Organizátor si vyhrazuje právo 
rozhodnout všechny otázky týkající se této Soutěže dle vlastního uvážení. 

13) Výhru není možné reklamovat, ani měnit její typ či provedení. Výhru nelze vyměnit za 
vyplacení peněžitého plnění. Na výhru nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou, 
vymáhání účasM v Soutěži právní cestou není možná.  

14) Pravidla Soutěže se řídí českými právem.

  7

http://soutez.segafredo.cz

